DECRETO Nº 0085-A/98

CANCELA EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS E SEUS EFEITOS

Martin Fontana,  Prefeito Municipal de Ibiam, Estado de Santa catarina, no uso de sua competência privativa que lhe confere a lei Orgânica do Município, e tendo em vista a LIMINAR  JUDICIAL, deferida no MANDADO DE SEGURANÇA  - Processo nº 071.98.000156.1 .

DECRETA:

Art. 1º - Fica cancelada a Tomada de  Preços e seus efeitos, relativo ao processo Licitatório 002/98 de 04/03/98.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, em especial os decretos 0083/98 e 0084/98, este decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Ibiam, 04 de junho de 1998.

MARTIN FONTANA

PREFEITO MUNICIPAL